
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Igelitiáda - slunečno, místy odpadky

                                            Cílem celé akce bylo uklidit břehy řeky Úpy od suchovršické lávky Na Lhotkách až po havlovický splav u pily, dále pak úprava okolí všech zapojených škol a školek a v neposlední řadě sbírání nepořádku na přilehlých místních komunikacích. Na tomto velkém projektu spolu

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 25.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            20. ročník SUPERHAPOSTAR

                                            Jubilejní 20. ročník Superhapostar pro hráče nad 50 let v menší kopané se bude hrát v havlovickém sportovním areálu v sobotu 28. srpna. Vznik tohoto nevšedního turnaje iniciovala legendární havlovická trojka HejPiČa /Petr Hejna, Jirka Pitaš a Standa Čáp/. Jirka se Standou už

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: 20. ročník SUPERHAPOSTAR]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            20. ročník SUPERHAPOSTAR

                                            Jubilejní 20. ročník Superhapostar pro hráče nad 50 let v menší kopané se bude hrát v havlovickém sportovním areálu v sobotu 28. srpna. Vznik tohoto nevšedního turnaje iniciovala legendární havlovická trojka HejPiČa /Petr Hejna, Jirka Pitaš a Standa Čáp/. Jirka se Standou už

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Na hradě Vízmburk zazní Michal Tučný

                                            V sobotu 21. srpna 2021 od 19 hodin vystoupí na nádvoří hradu Vízmburk country  skupina Michal Tučný revival. Jedná se o benefiční akci, vstupné bude věnováno moravským obcím postiženým tornádem. Vstupné činí 70 korun.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Na hradě Vízmburk zazní Michal Tučný]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Na hradě Vízmburk zazní Michal Tučný

                                            V sobotu 21. srpna 2021 od 19 hodin vystoupí na nádvoří hradu Vízmburk country  skupina Michal Tučný revival. Jedná se o benefiční akci, vstupné bude věnováno moravským obcím postiženým tornádem. Vstupné činí 70 korun.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na besedu o historii obce

                                            Besedou provede kronikář obce, pan Miroslav Němček.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 10.03.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                        [image: Hajnice zve na besedu o historii obce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na besedu o historii obce

                                            Besedou provede kronikář obce, pan Miroslav Němček.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 10.03.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                        [image: Libňatov bude patřit divadlu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní zábava v Maršově

                                            Těšit se můžete na pestrou nabídku alko i nealko nápojů, pořadatelé slibují i něco dobrého na zub - hot dog, toasty, domácí utopence, stripsy a další dobrůtky.Připraveno bude příjemné kryté sezení pro cca 30 lidí + venkovní prostor.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Letní zábava v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní zábava v Maršově

                                            Těšit se můžete na pestrou nabídku alko i nealko nápojů, pořadatelé slibují i něco dobrého na zub - hot dog, toasty, domácí utopence, stripsy a další dobrůtky.Připraveno bude příjemné kryté sezení pro cca 30 lidí + venkovní prostor.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Muzeum provoněl perník

                                            Vyzkoušeli jsme si vytlačování perníkového těsta do forem. Na výběr bylo těsto zdravější se žitnou moukou – drobivější a z bílé mouky – lepivější, jak ho známe. Pověděli jsme si, že perníčky tlačené do dřevěných forem mají svou dlouhou tradici, historii a kouzlo

                                            Jestřebí hory

                                            St 17.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov se postaral o ukrajinskou maminku s malými dětmi

                                            Ubytování rodiny v LibňatověDo našeho regionu míří ukrajinští uprchlíci z válečných oblastí. Například do Libňatova dorazila maminka se dvěma dětmi, tříletou holčičkou a pětiletým chlapečkem. Střechu nad hlavou jim poskytli skvělí manželé Kosinovi. Děti najdou nové

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 07.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka na turnaj ve stolním tenise]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovské UFFO hostilo představení Místního akčního plánu

                                            Namlouvání pohádkových audioknih, webináře Učitelé sobě nebo odměna pro snaživé děti. Nejen o tom byla řeč na tiskové konferenci k projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II, kterou hostilo v pondělí 12. července 2021 společenské centrum UFFO Trutnov. Projekt realizov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 14.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové z území MAS se sešli na další společné snídani

                                            Starostové z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. se ve čtvrtek 1. července 2021 sešli v Úpici. V zasedací místnosti MAS společně posnídali a přitom řešili zajímavá témata. Nejprve se věnovali nakládání s odpady. Starosta Libňatova Jaroslav Pic

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 01.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




